

Årsredovisning
för
Sarbasts Spoon AB
559288-9793

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sarbst Saiid, Styrelseledamot
2025-07-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Sarbasts Spoon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en restaurang i hyrda lokaler i Dalsjö Golfklubbhuset. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget etablerat ett helägt dotterbolag, Sarbasts Spoon vid Älven AB, org.nr 559495-7705, med syfte att utöka sin verksamhet. Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 2024-09-09 och har sitt säte i Borlänge.

Då koncernen inte överskrider gränsvärdena enligt 7 kap. 3 § årsredovisningslagen (ÅRL) har något koncernredovisning inte upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	3 191	2 371	2 474	2 247
Resultat efter finansiella poster	874	555	603	592
Balansomslutning	1 646	1 214	1 124	638
Soliditet (%)	80	76	70	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	223 668	328 312	576 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		328 312	-328 312	0
Årets resultat			690 744	690 744
Belopp vid årets utgång	25 000	251 980	690 744	967 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 980
årets vinst	690 744
	942 724
disponeras så att till aktieägare utdelas (436 kronor per aktie) i ny räkning överföres	218 000
	724 724
	942 724

Resulträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 190 547	2 371 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 190 547	2 371 200
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 071 947	-768 210
Övriga externa kostnader		-390 644	-277 266
Personalkostnader	2	-851 237	-769 708
Summa rörelsekostnader		-2 313 828	-1 815 184
Rörelseresultat		876 719	556 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 550	-938
Summa finansiella poster		-3 041	-629
Resultat efter finansiella poster		873 678	555 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 300
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 300
Resultat före skatt		873 678	415 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 934	-86 775
Årets resultat		690 744	328 312

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		16 770	46 586
Övriga fordringar		10 158	64 269
Summa kortfristiga fordringar		26 928	110 855

Kassa och bank

Kassa och bank		1 593 956	1 103 379
Summa kassa och bank		1 593 956	1 103 379
Summa omsättningstillgångar		1 620 884	1 214 234

SUMMA TILLGÅNGAR		1 645 884	1 214 234
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		251 980	223 668
Årets resultat		690 744	328 312
Summa fritt eget kapital		942 724	551 980
Summa eget kapital		967 724	576 980
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		438 650	438 650
Summa obeskattade reserver		438 650	438 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 159	8 660
Skatteskulder		88 620	73 447
Övriga skulder		54 275	93 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 456	22 725
Summa kortfristiga skulder		239 510	198 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 645 884	1 214 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Sarbasts Spoon vid Älven AB	100%	100%	500	25 000
				25 000

Borlänge 2025-06-17

Sarbast Saiid
Sarbast Saiid